Выборы депутатов Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа седьмого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
30.06.2023

№4/18
О рабочей группе  территориальной избирательной комиссии  Осинниковского городского округа по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов  Осинниковского городского округа седьмого созыва.

На основании статьи 75 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 67 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011года №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области-Кузбассе»,   территориальная избирательная комиссия Осинниковскрго городского округа
   решила:

 Создать рабочую группу по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов при  территориальной избирательной комиссии Осинниковского городского округа в количестве трёх человек, включив в её состав:  Рылова А.П..- члена территориальной избирательной комиссии Осинниковского городского округа с правом решающего голоса; Лях Е.А.- члена территориальной избирательной комиссии Осинниковского городского округа с правом решающего голоса; Лобанову Т.А..- члена территориальной избирательной комиссии Осинниковского городского округа с правом решающего голоса.
Председатель ТИК
Осинниковского городского округа

О.А. Упорова

Секретарь  ТИК
Осинниковского городского округа

Л.Н. Носова